
23c00036000000

入札結果

2023年4月25日

独立行政法人国際協力委機構

九州センター契約担当役所長

1. 調達管理番号 ：23c00036000000

2. 調達件名 ：JICA九州 外壁屋上改修工事に係る設計業務

3. 公告日 ：2023年2月24日

4. 選定方法 ：一般競争入札（簡易型総合評価落札方式）

5. 業務種別 ：その他業務・サービス-その他業務・サービス

6. 入札会日時・場所 ：2023年4月18日 14時00分 JICA九州セミナー室６

7. 契約相手方（法人番号） ：株式会社柴田建築設計事務所（5290001013802）

8. 応札者（法人番号） ：株式会社綜企画設計（8010001078721）

※順不同 ：株式会社ニッテイ建築設計（5010001053818）

：株式会社ｍ３建築事務所（7290001027817）



23c00036000000

9. 評価表

順

位
評価項目・配点内訳

技術提案書の評価 価格点

総合

評価点

予定技術者の経験及び

能力に係る評価

実施方針方

に係る評価

技術点

合計
第1回 第2回 第3回

価格点

(120.00) (80.00) [200.00]
金額

価格点

金額

価格点

金額

価格点

1
株式会社柴田建築設計事務所

(5290001013802)
(87.10) (59.50) [146.60]

10,120,000

(26.45)
(26.45) [173.05]

2
株式会社綜企画設計

(8010001078721)
(84.50) (50.30) [134.80]

30,525,000

(-)

30,525,000 30,525,000
[134.80]

3
株式会社ニッテイ建築設計

(5010001053818)
(73.40) (48.00) [121.40]

18,260,000

(-)
[121.40]

4
株式会社ｍ３建築事務所

(7290001027817)
(64.60) (35.90) [100.50]

14,887,400

(-)
[100.50]

備考：

・低入札価格調査について

最低額の入札金額を提示した者を対象に、調査に必要な資料の提供を受けた上で、発注者及び設計業務受注者が調査（ヒアリング含む）を行った

結果、本件工事に係る契約の内容に適合した履行が可能と判断するに至ったことから、同者を落札者と決定した。


